丰农业农村委发〔2025〕81号

丰都县农业农村委员会
关于下达就业创业技能培训项目建设计划的
通   知

县农广校：
现将就业创业技能培训项目建设计划下达你们，并就有关事项通知如下。
一、项目名称
就业创业技能培训。
二、建设地点
丰都县。
三、建设内容
开展创业就业技能培训470人，对脱贫人口、监测对象创业就业技能培训发放误工补贴。
四、资金来源及额度
该项目财政补助资金150万元，资金来源为2025年衔接资金。
五、工作要求
你单位要结合本次下达的项目建设内容和资金规模，及时编制切实可行的项目实施方案（可研报告），根据《丰都县政府投资管理办法》等相关规定完成项目审批。项目名称、建设地点、建设内容、资金额度最终以批复的实施方案为准。
切实履行法人责任制、招标投标制、合同管理制、项目监理制，及时启动项目建设，按时完成各项建设任务。
联系人：廖红霞；联系电话：18696950707

                        丰都县农业农村委员会
2025年5月15日

（此件公开发布）

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345

[bookmark: _GoBack]
- 1 -